Ond autem ep̄o successorē sibi insti-
tuere liceat. ex verbis zaharie
p̄ape conicitur quibus archi-
ep̄o magūtimo p̄misit adiutorē sibi statu-
ere qui ei defuncto in plenitūdīmē p̄tātē
succederet. Item ex verbis simachi p̄ape
dicētis. Si trāitus p̄ape inopīmatus eue-
nerit. vt de sui electōne successoris nō pos-
sit an decernē. apparet q̄ ep̄i successores
sibi instituere p̄nt. Itē exemplo beati pe-
tri illud idē p̄batur qui beatū clemētem
sibi successorē instituit. **V**n̄ iohes. in.
scribit ep̄is ḡmāie et gallie **O** p̄etr⁹ **II**

Sūmū et cletū adiutores sibi ascīuit.
Tpetrus princeps ap̄lorū adiuto-
res sibi ascīuit l̄mū et cletū. nō tñ. p̄tātē
pontificij. aut soluēdi aut ligandi normā
eis tradidit. sed successori suo clementi q̄
sedem aplīcā post eū et potestatez p̄tifica-
lē tradēte sibi beato petro tenē p̄meruit.
l̄mū vero et cletū ministrabāt exteriora

quod officium apli dyacones elegerant. xcij. di. legimus. quod hodie
babz camerarius pape. et ptz h̄ q̄ l̄mus et cletus nō fuerūt apłici et h̄
verū ē q̄ post petrū non fuerunt stati apłici h̄ clemens fuit post eum
apłicus vides aut clemens qd̄ h̄ esset p̄mōfū exēplo q̄ aliquis sibi eli-
gēt succes-
lorē renuci-
avit papa/
tui et tūc e-
lectus fuit
limus. eo
mortuo e-
ligabatur
cletus. quo
mortuo. te-
nus fuit
clemens. et
lectus. et sic
clemens. h̄m
vnā opu-
tōz fuit se-
cūb̄ fm̄ a-
liā fuit q̄r-
t̄ vñ vñfus
Disputat.
h̄ mundus
quartus fu-
erit ve se
cūbus.

Citatē
tem. ad h̄
inducit. c.

Ep̄co-
succeſſorē.
verum est
q̄ non p̄t
de iure coi-
h̄ ex dispen-
ſacōe p̄pe.
vñ. q. i. pe-
titi. nec ob-
stat. xx. q.
i. presens
vbi pater
volebat q̄
eo mortuo
filius eius
fieret mo-
nachus sed
ibi nō erat
succeſſio u-
ris.

Ep̄co-
rum. hoc re-
quiritur in
ordinacone
h̄ non in e-
lectione. ut
lxm̄. di. p-
totum.

Dleric
di. vt. eccl
astice dig-
tates. vt. x
vi. q. i. i ca-
nibus. et
xxii. q. v-
ii. conueni-
or. Joha-
nes.

Moses. facie. id ē familiariter. **L**ocutus est. scđm quođam
apparuerat p̄ angelū in sp̄e visibili sic dī. deſecdile p̄ āgelos. ii.
q. i. deus. Johānes aut̄ dīc. in canōica ep̄la. deū nemo vidit vñq̄. tñ.
ex eo q̄ dī moyses vidisse posteriora dei. dicūt quidam eum vidisse in
sp̄e visibili. **L**ocutus. q̄ adhuc nō erat. phibitum hoc.
De alia tribu. moyses em̄ erat de tribu leui. ih̄sus naue. id ē io-
fue fuit de tribu effraim. **S**ed vite. s. xl. vi. nos qui.
Non sangni. ar. q̄ reges debent fieri p̄ electōez et. xcij. di. legim̄

et h̄. e. si ergo. nisi h̄ant ex p̄uilegio. oſtituē ſuccellorē ſibi. vt. h̄ij.
di. m ſinoto. alias de iure om̄es etiā ſeculareſ ptātes nō debet ſuce-
dē. vt. **C**. vt om̄es tā ciuiles q̄ mili. uð. l. vñca in p̄n. q̄ autē dauid
in vita ſua ſalomonē ſibi ſuccellorē iſtituit iſtituct ſp̄us ſancti eſt
factū. ar. tñ
oē. vii. q. i.
tēmigz.